_
SV Erpfendorf/ Wald

Betriebs.-Vereins.-und Familienmeisterschaft

mit Sonderklasse Erpfendorf 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Veranstalter

SV Erpfendorf/Wald

Durchf. Verein SV Erpfendorf/Wald Vereinscode 6298
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
) Streckenname Larchenhof
Wettkampfleiter H.P.Krepper................... OSV-KR Start 805 m
Schiedsrichter  C.Krepper.....ccocccvveeeeennn. OSV-KR Ziel 672 m
Startrichter T.Hechenberger............. OSV-KR Hohendifferenz 133 m
Zielrichter B.A.Krepper.....occcccevveenn. OSV-KRA
Kurssetzer W.Schweinester.............
Tore/R.-Ander. 22/21
Vorlaufer S.Mader.......ccocociieeennn.
Startzeit 13:30
Wetter / Schnee schoén / sulzig
Tmp. Start / Ziel +5/+5,5
Rang Stnr Teilnehmer JG Gutschrift Total Diff
1. Betriebe / Fa.Steinbacher Dammstoffe Steinospeed 1:50,02
4 i, STEINBACHER Teresa 02 - 2 Sec. 35,66
54 .. FOIDL Christian 57 - 3 Sec. 36,53
104 ..o HEBBEL Roland 68 - 1 Sec. 37,83
2. Betriebe / Kracher | 1:56,61 6,59
123 DAGN Berhard B 36,41
23 e KRACHER Jochen 71 -1 Sec 38,11
73 i, STEINBERGER Christoph O3 e ———————— 42,09
3. Betriebe / Fa.Steinbacher DaAmmstoffe _midlife-crisis 1:57,65 7,63
55 FOIDL Petra 65 - 5 Sec. 36,84
5 STEINBACHER Ute 66 - 4 Sec. 38,16
105 i STEGER Hannes 66 -1 Sec. 42,65
4. Betriebe / Sinnesberger Racing Team 1:59,69 9,67
33 VUKAJLOVIC Nadja 99 -1 Sec 38,98
83 RESETARITZ Roland 0D 40,32
133 s MITTEREGGER Karl 80 40,39
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Rang Stnr Teilnehmer JG Gutschrift Total Diff
5. Betriebe / Horhager Isiloierungen 2:13,02 23,00
57 i, WIPPEL Gottfried 64 - 3 Sec. 39,33
107 s ILC Grega 91 e ———————— 44,47
A EBSER Manuel B4 s 49,22
6. Betriebe / Fa.Steinbacher Dadmmstoffe Die Staubsauger 2:19,54 29,52
18 i, SEISL Reinhard 4 T 37,90
118 i DIECHTLER Stefan 83 39,81
68 s GOSCH Manuel B 1:01,83
7. Betriebe / Sinnesberger De Flitza 2:21,52 31,50
124 i, POLL Franz 48 - 4 Sec. 42,37
24 . ROSENAUER Gabriela 63 - 5 Sec. 44,95
£ UNTERBERGER Eva Maria 90 -2 Sec 54,20

Betriebe / Kracher Il

71 HASENAUER Michael 98 39,95
21 OBERLEITNER Doris 00 -1 Sec. 44,27
121 ADELSBERGER Markus 86 DNF

Betriebe / Sinnesberger De Kaot'n

19 VITZTHUM Christine 75 - 4 Sec. 49,12
69 ... BRANDTNER Maria 92 - 2 Sec. 49,72
119 s EICHBERGE Bernhard 69 -1 Sec. DNF

Betriebe / Fa.Steinbacher Dammstoffe Die 3

27 i, HOFMANN Daniel 71 -1 Sec. 37,36
127 i, ENDSTRASSER Lukas 02 37,92
17 e, GOLLER Christian 73 - 1 Sec. DNF
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Rang Stnr Teilnehmer JG Gutschrift Total Diff
1. Vereine / SV Erpfendorf 1 1:46,12
2 e, BAUHOFER-JONG Maria Ther 84 - 3 Sec. 34,94
102 .., SCHWEINESTER Wolfgang 67 -1 Sec. 35,20
52 i GSCHWENDTNER Mike 67 -1 Sec. 35,98
2. Vereine /| FEW Erpfendorf 2 1:51,95 5,83
14 e, URL Helmut 75 -1 Sec. 36,78
114 ..o NEUKAM Erich 72 -1 Sec. 37,45
64 . AIGNER Josef 56 - 3 Sec. 37,72
3. Vereine / SV Kirchdorf Kampfmannschaft 1:54,92 8,80
110 i HAUSER Daniel 12 37,31
(S0 I MADER Fabian O3 s 37,40
10 i, EBSER Marco B0 e 40,21
4. Vereine / SV Erpfendorf 4 1:55,74 9,62
1310 MADER Marcel 04 - 2 Sec. 36,22
130 i MAYR Felix 03 - 2 Sec. 38,22
30 s NOICHL Markus 04 - 2 Sec. 41,30
5. Vereine / SV Erpfendorf 5 1:56,99 10,87
112 i KOFLER Martin 63 - 3 Sec. 36,61
12 i, MADER Pascal 08 - 4 Sec. 39,28
[y JONG Elias 07 - 4 Sec. 41,10
6. Vereine / SV Erpfendorf 2 1:58,39 12,27
11 i, SCHWEINESTER Sabrina 94 - 2 Sec. 36,53
61 ., SCHWEINESTER Sarah 91 - 2 Sec. 37,80
111 e GEBESHUBER Hannes 00 44,06
7. Vereine / SV Kirchdorf 2 2:00,38 14,26
67 s HAGER Rene 00 -1 Sec. 39,53
117 i STEINLECHNER Bastian 00 -1 Sec. 40,00
17 i, EGGER Gunter 55 - 4 Sec. 40,85
8. Vereine / FFW Kirchdorf Gruppe 1 2:00,46 14,34
15 i, UNTERRAINER Thomas 90 s 38,09
115 e DIECHTLER Hannes 00 -1Sec 38,95
(S T HORNGACHER Mathias 0 s 43,42
9. Vereine / Landjugend Kirchdorf / Erpfendorf 2:03,04 16,92
V4 KALS Michael 00 -1 Sec. 38,93
129 i KEUSCHNIGG Kathrin 92 - 2 Sec. 41,67
29 WORGOTTER Stefanie 98 -1 Sec. 42,44
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10. Vereine / WSV Kirchdorf 2:06,75 20,63
116 .o GASSER Fred 73 - 1 Sec. 36,60
(] GASSER Selina 06 - 2 Sec. 43,40
16 .o GASSER Mathias 08 - 4 Sec. 46,75
11. Vereine /| FEW Erpfendorf 1 2:08,78 22,66
126 i MAIER Daniel 01 -1 Sec. 40,13
26 s WORGOTTER Thomas 03 - 2 Sec. 43,22
V4 KAPELLER Florian 01 -1 Sec. 45,43
12. Vereine / SV Kirchdorf 1 2:08,94 22,82
113 s DANZL Florian 00 - 1 Sec. 36,94
63 e, PERZL Benjamin 00 -1 Sec. 40,85
13 s VOLK Elias 02 - 2 Sec. 51,15
13. Vereine / SV Kirchdorf 3 2:14,39 28,27
8 e, CZEDZIWODA Markus 83 37,16
108 ..o DAXAUER Philipp 00 4451
58 i BALDAUF Maximilian O 52,72
14. Vereine / BMK Kirchdorf 2:21,34 35,22
1] TAXER Thomas O 40,71
[ T TAXER Michael O 46,04
106 .oiviieiennn PREM Philipp O3 54,59
15. Vereine / SV Erpfendorf 3 2:27,32 41,20
82 i WORGOTTER Katharina 07 - 4 Sec. 46,37
132 i, MAYR Nina 06 - 2 Sec. 48,46
32 s NEUKAM Sonja 07 - 4 Sec. 52,49
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Rang Stnr Teilnehmer
1. Familien / Guggenbichler
128 i GUGGENBICHLER Jirgen
T8 i GUGGENBICHLER Josef
28 i, BICHLER Andreas
2. Familien / Schratzberger
122 i SCHRATZBERGER Thomas
T2 i SCHRATZBERGER Sarah
22 i SCHRATZBERGER Sandra
3. Familien / Noichl
0 NOICHL Ingo
51 i, NOICHL Evi
1 i, NOICHL Philip

30-01-2016 / Erpfendorf (AUT)

JG

70
46
02

71
05
80

73
73
08

Gutschrift

-1 Sec.
- 4 Sec.
- 2 Sec.

-1 Sec.
- 2 Sec.
- 3 Sec.

-1 Sec.
-4 Sec
-4 Sec

Total

1:53,27
34,11
36,66
42,50

1:57,76
36,47
37,10
44,19

2:06,19
37,91
39,72
48,56

Diff

4,49

12,92
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1. Sonderklasse / Skischule Kirchdorf 2 1:57,36
125 i SCHREDER Edi 70 -1 Sec. 37,02
25 BICHLER David 1 39,18
75 i FRIDAY Mark 64 - 3 Sec. 41,16

2. Sonderklasse / Skischule Kirchdorf 3 2:09,62 12,26
C GSCHWENDTNER Sarah 97 -1 Sec. 39,33
103 . OADRIDGE Gordon 71 -1 Sec. 39,86
53 s WILLIAMS Gareth 70 -1 Sec. 50,43

3. Sonderklasse / Skischule Kirchdorf 4 2:29,28 31,92
9 MASTERS Jasmine 92 - 2 Sec. 45,53
59 STOLLE Karin 89 - 2 Sec. 48,28
109 i KILLESTEIN Anouk 85 - 3 Sec. 55,47

4, Sonderklasse / Skischule Kirchdorf 5 2:31,05 33,69
131 TAUBER Alex 08 48,20
8l . NEESER Mike 59 -3 Sec 49,41
31 s ALADIN Bianca 89 - 2 Sec. 53,44

5. Sonderklasse / Skischule Kirchdorf 1 2:46,94 49,58
120 .o BORSATO Stefan O 42,19
20 i KYLE Boys O 1:01,49
4 ALEX Handon O3 1:03,26

Chefkampfrichter
Bewerbsstatistik:

Gemeldete Teilnehmer: 99
Gewertete Teilnehmer: 96
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3
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Tagesbestzeiten

—

,_.
COX®NOGNRWN

COX®NOGNRWNE

Einzelwertung Damen

Steinbacher Teresa

Bauhofer-Jong Maria-Theresia

Schweinester Sabrina
Schratzberger Sarah
Schweinester Sarah
Vukajlovic Nadja
Gschwendtner Sarah
Foidl Petra
Steinbacher Ute
Worgotter Stefanie

Einzelwertung Herren

Guggenbichler Jurgen
Schweinester Wolfgang
Dagn Bernhard
Gschwendtner Mike
Czedziwoda Markus
Hauser Daniel

Mader Fabian
Schratzberger Thomas
Gasser Fred

Url Helmut

00:37,66
00:37,94
00:38,53
00:39,10
00:39,80
00:39,98
00:40,33
00:41,84
00:42,16
00:43,44

00:35,11
00:36,20
00:36,41
00:36,98
00:37,16
00:37,31
00:37,40
00:37,47
00:37,60
00:37,78

Gesamtleitung:

KR. KREPPER Hans- Peter

WIR DANKEN FUR DIE ZAHLREICHE TEILNAHME !

SV ERPFENDORF - WALD
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